
企业基本信息

企业名称： 广东启源建筑工程设计院有限公司 类型： 勘察设计

企业详细地址： 佛山市南海区桂城街道桂平路 65 号鸿晖都市新岸 4 栋 4 楼

营业执照注册号： 91440605193805445R 经济类型：有限责任公司

联系电话： 0757-81010669 注册资本：300 万元

法定代表人： 曹应龙 职务：高级工程师

企 业 经 理： - 职务：-

企业技术负责人： 孙卫无 职称：高级工程师

资质证书编号： A144019089

企业安全生产许可证号： - 有效期：-

在潮基本情况信息

进驻企业设立经营管理机构名称： -

营业执照注册号： - 税务登记证号： - 在潮开户银行： -

申请驻潮资质或

承接工程项目名称：
- 企业进驻时间：2017-03-13

驻潮详细地址： - 联系电话：-

进潮中标项目

或在建工程摘要：

1、项目名称：潮州市宏达利纺织制衣有限公司厂房

及配套房(厂房一 A、B)的设计；项目地址：潮州市

工业大道北侧高新区风；合同签订时间：2016.3.8；

项目管理班子成员：孙卫无、杨滨然、田俊莉、孙梅、

朱学明。

2、项目名称：潮安区江东卫生院扩建住院综合楼的

设计；项目地址：潮安区江东镇上庄桥北街 23号；

合同签订时间：2016.10.20；项目管理班子成员：孙

卫无、杨滨然、田俊莉、孙梅、朱学明。

3、项目名称：潮安区宝山中学新建教学楼的设计；

项目地址：潮州市潮安区沙溪镇宝山路 1号宝山中学

内；合同签订时间：2018.04；项目管理班子成员：

孙卫无、杨滨然、田俊莉、曹应龙、朱学明。

4、项目名称：潮安区宝山中学学生宿舍楼的设计；

项目地址：潮州市潮安区沙溪镇宝山路 1号宝山中学

内；合同签订时间：2018.03；项目管理班子成员：

孙卫无、杨滨然、田俊莉、曹应龙、朱学明。

项目负责人：

1、孙卫无

是否

锁定：

2、

3、

驻潮执业人员

(人数)

注册一级： 2

持证上岗人数

(施工企业)

施工员： -

注册二级： - 质检员： -

其它执业： - 安全员： -

临时一级： - 预算员： -

临时二级： - 材料员： -

资质等级
主项： 1.建筑行业建筑工程 甲级 2.城乡规划资质证书 乙级

增项： -

在潮负责人： - 注册证号： - 职称： -

在潮技术负责人： - 注册证号： - 职称： -

登记结果： 正常登记 登记时间： 2018-05-11

良好记录情况：

不良记录情况：

企业在潮人员信息

序

号
姓 名

性

别
职务(岗位)

职业资格信息 执业信息 安全生产考核合格证信息
不良记录情况 备注

专业/职称 证书编号 有效期 注册专业/类、级别 注册章编号 有效期 证书名称 证书编号 有效期



1 孙卫无 男 高级工程师 建筑
04440126

2
- 一级注册建筑师

4401908-00

1

2018-0

6
- - -

2 杨滨然 女 高级工程师 结构
S1144026

83
- 一级注册结构师

4401908-S0

09

2020-1

2
- - -

3 田俊莉 女 高级工程师 电气
DG154400

980
- 电气工程师

4401908-DG

005

2018-1

2
- - -

4 孙梅 女 高级工程师 给排水
CS104400

093
- - - - - - -

5 朱学明 男 高级工程师 暧通
CN164400

764
- 公用设备工程师

4401908-CN

004

2019-1

2
- - -

6 曹应龙 男 高级工程师 给排水

粤高职证

字第

05001010

53741

给排水高级工程师
4401908-CS

002

2019-1

2


