		企业基本信息							
	广东启源建筑工程	设计院有限公司		类型:	勘察设计				
企业详细地址:	佛山市南海区桂城街道桂平路 65 号鸿晖都市新岸 4 栋 4 楼								
营业执照注册号:	9144060519380544	5R	经济类型:有限责任公	公司					
联系电话:	0757-81010669		注册资本: 300 万元						
法定代表人:	曹应龙		职务: 高级工程师						
企业经理:	-		职务: -						
企业技术负责人:	孙卫无		职称: 高级工程师						
资质证书编号:	A144019089								
企业安全生产许可证号:	-		有效期: -						
		在潮基本情							
进驻企业设立经营管理机构名称:	-								
营业执照注册号:	_	- 税务登记证号:		在潮开户银	艮行: -				
申请驻潮资质或 承接工程项目名称:	-			企业进驻时间: 2017-03-13					
驻潮详细地址:	-			联系电话: -					
	1、项目名称:潮州	州市宏达利纺织制衣有限公司厂房		1、孙卫无					
		A、B)的设计;项目地址:潮州市		2,					
	1	区风; 合同签订时间: 2016.3.8; : 孙卫无、杨滨然、田俊莉、孙梅、		4					
		安区江东卫生院扩建住院综合楼的							
NUMBER LIBERT		潮安区江东镇上庄桥北街23号;16.10.20;项目管理班子成员:孙							
进潮中标项目 或在建工程摘要:		俊莉、孙梅、朱学明。	项目负责人:		是否 锁定:				
		安区宝山中学新建教学楼的设计; 潮安区沙溪镇宝山路1号宝山中学		3,					
		: 2018.04; 项目管理班子成员:							
		田俊莉、曹应龙、朱学明。 安区宝山中学学生宿舍楼的设计;							
		朝安区沙溪镇宝山路1号宝山中学							
		l: 2018.03; 项目管理班子成员:							
	→ 孙卫无、杨滨然、 	田俊莉、曹应龙、朱学明。							
	注册一级:	2		施工员:	-				
驻潮执业人员	注册二级:	-	持证上岗人数	质检员:	-				
(人数)	其它执业:	-	(施工企业)	安全员:	-				
	临时一级:	-		预算员:	-				
	临时二级:	-		材料员:	_				
资质等级	主项:	1. 建筑行业建筑工程 甲级	2. 城乡规划资质证书 乙经	级					
2/2 442	增项:	-							
在潮负责人:	-	- 注册证号:		职称:	-				
在潮技术负责人:	-	注册证号:		职称:	-				
登记结果:	正常登记	登记时间:	2018-05-11						
良好记录情况:									
不良记录情况:									
		企业在潮人	员信息 						
序 姓 即久(崑位)	职业资格信息	息	2信息	安全生产考核合格证信	追不自江马牌加	夕分			
号 姓 名 別 职务(岗位) 	业/职称 证书编号	有效期 注册专业/类、级别	注册章编号 有效期 证	书名称 证书编号 有刻	本 本 本 表 表 情 况 は 大 は の に の は の に る に 。 に る に 。 に る に る に る に る に る に る に る に る に る に る に る 。 に る に る に る に る 。 に る 。 に る に る に る に る 。 に る 。 に る に る に る に る 。 に る 。 に る 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 に 。 。 。 。 。 。	备注			

1	孙卫无	男	高级工程师	建筑	04440126	-	一级注册建筑师	4401908-00	2018-0 6	-	-	-	
2	杨滨然	女	高级工程师	结构	S1144026 83	-	一级注册结构师	4401908-S0 09	2020-1	-	ı	-	
3	田俊莉	女	高级工程师	电气	DG154400 980	-	电气工程师	4401908-DG 005	2018-1	-	-	-	
4	孙梅	女	高级工程师	给排水	CS104400 093	-	-	-	_	-	-	-	
5	朱学明	男	高级工程师	暖通	CN164400 764	-	公用设备工程师	4401908-CN 004	2019-1	-	-	-	
6	曹应龙	男	高级工程师	给排水	粤高职证 字第 05001010 53741		给排水高级工程师	4401908-CS 002	2019-1 2				